Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

31 мая 2022 года
ПРИКАЗ № 233

Об организации поездки
на региональном этапе Всероссийской

военно-спортивной игры «Победа»

06 июня 2022 года на базе ГКУ ЛО «Управление по обеспечению
мероприятий гражданской защиты Ленинградской области» (г. Тосно, шоссе
Барыбина, д. 66) состоится региональный этап Всероссийской военно-
спортивной игры «Победа».

Начало регистрации в 09.00.
В целях своевременного и организованного прибытия делегации

района на мероприятие
приказываю:

1. Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»
(Снигур Н.А.):

1.1. Направить 06 июня 2022 года в г. Тосно для участия в игре
обучающихся согласно списку (приложение);

1.2. Назначить педагога, ответственного за жизнь и здоровье детей в
пути следования до г. Тосно и обратно, а также во время проведения
мероприятия.

2. Назначить руководителем делегации Иванову Эльвиру Ивановну,
заместителя директора школы по воспитательной работе МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3» (по согласованию).

3. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова
Т.Я.) организовать 06 июня 2022 года транспортную доставку участников
игры в г. Тосно и обратно в соответствии с Правилами организованной
перевозки группы детей автобусами, утвержденными постановлением
Правительства РФ от 23 сентября 2020 года № 1527.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

5. Общий контроль оставляю за собой.

Председатель комитета образования С В . Красий

Приложение
Список

участников регионального этапа
Всероссийской военно-спортивной игры «Победа»

06 июня 2022 года

№ ФИО обучающихся Примечание

1. Иванова Эльвира Ивановна Старший сопровождающий

2. Иванова Полина Алексеевна Сопровождающий

3. Петров Данила Алексеевич Участник

4. Папулов Андрей Дмитриевич Участник

5. Шеркунова Анастасия Александровна Участник

6. Смагин Иван Олегович Участник

7. Столяров Петр Алексеевич Участник

8. Панченко Кристина Андреевна Участник

9. Дубовец Алексей Алексеевич Участник

10. Камаев Павел Алексеевич Участник

11. Бойков Егор Павлович Участник

12. Некрасов Артём Евгеньевич Участник

Примечание: отъезд от здания МОУ «Средняя школа № 3» (г. Луга, пр. Кирова, д. 64)
06 июня 2022 года в 06.00